[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19   сентября 2016г.
     № 31-107
с. Ремонтное

	 О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

18 сентября 2016 состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной  комиссии № 1650 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района четвертого созыва:

по Подгорненскому  одномандатному избирательному округу №1

	Бондаренко Виктор Александрович

	05.07.1960 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – СПК племзавод «Подгорное», рабочий,  место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, самовыдвижение

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №2

	Лиманская Алла Васильевна

	19.09.1963 года рождения, образование – высшее,  сельскохозяйственный производственный кооператив племзавод «Подгонное», главный бухгалтер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №3

	Семеняков Андрей Владимирович

	10.04.1969 года рождения,  образования – среднее специальное, место работы – филиал  «Орловский»  Государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» участок № 2 Ремонтненский, инженер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №4

	Фокина Нелля Петровна

	01.01.1968 года рождения, образование – высшее, место работы - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Подгорненская средняя школа, учитель, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №5

	Лаврентьев Анатолий Иванович

	08.07.1964 года рождения, образование – высшее,  место работы - сельскохозяйственный производственный кооператив племзавод «Подгонное», главный зоотехник, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №6

	Отрезенко Оксана Георгиевна

	12.09.1977 года рождения, образование – среднее профессиональное, место работы  - Крестьянское Фермерское хозяйство Тимощенко Г.Я., бухгалтер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, самовыдвижение

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №7

	Слепец Иван Алексеевич

	04.04.1969 года рождения, образование – среднее профессиональное, место работы – филиал публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая кампания Юга» «Ростовэнерго», электромонтер,  место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №8

	Лиманская Ольга Михайловна

	05.03.1958 года рождения, образование – среднее, пенсионер, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинута Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №9

	Москалев Сергей Владимирович

	14.10.1962 года рождения, образование – высшее,  место работы – Федеральное государственное бюджетное учреждение «Государственный природный биосферный заповедник «Ростовский», заместитель директора, место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Подгорненскому одномандатному избирательному округу №10

	Магомедов Магомед Абдуллгаджиевич

	10.01.1962 года рождения, образование- среднее, Индивидуальный предприниматель, глава КФХ,  место жительства - Ростовская область, Ремонтненский район, село Подгорное, выдвинут Местным политическим советом Ремонтненского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Рассвет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района Чубова С.Л.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района
	_____________

(подпись)
	С.Л. Чубов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района

	_____________

(подпись)
	Л.И.Титаренко